
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 89. RADU MĚSTA 
konanou dne 18.05.2022 

 
 

KONCERT OLYMPIC 
 
 

Zpracoval odbor OKaS – Lenka Přečková 101.1.2 

 
Město Zubří má možnost se připojit k výročnímu turné legendární kapely Olympic 60.  
 
OLYMPIC 60 …vlak,co nikde nestaví! 

Výroční koncert nestárnoucí legendy české hudební scény, která oslaví 60 let. Olympic 
zahraje své největší hity. Termín bezprostředně navazuje na  

Podmínky koncertu: 
 
Datum: neděle 27. 11. 2022 
Místo konání: sportovní hala Robe Zubří 
 
Podmínky smlouvy: 
 
honorář: 320 000 Kč + 21% DPH + ubytování (z 26.11. na 27.11. 8x jednolůžkový, 1x 
dvojlůžkový, z 27.11. na 28.11. 2x dvojlůžkový) 
Podpmínky platby: splatnost do týdne od podpisu smlouvy a to 20% z celkové částky a 
zbytek 3 týdny před akcí. 
Cena je vč. ozvučení, město musí zajistit podium a ostatní, dle technických podmínek 
kapely. 
 

Celkové náklady na koncert max: 480 000 Kč (zahrnuje ubytování, catering, technická 
zajištění akce vyplývající ze smlouvy a autorské poplatky.) 
 
Navrhované vstupné:  
550 -700 Kč/osoba 
Výroční koncert v Pražské Lucerně se uskuteční 18. 11. 2022 (pouhých 9 dní před 
potencionálním zuberským koncertem), vstupné na něj se pohybuje dle místa sezení od 590 
do 2990 Kč.   
 
Příjmy: 
Zisk ze vstupného: při návštěvnosti 700 osob a výši vstupného 600 Kč = 420 000 Kč  
V případě odsouhlasení koncertu se pokusíme o zajištění sponzorů tak, aby akce nebyla 
ztrátová. 
 
 
 
 
 
 
Zubří 13.05.2022 
 


